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1.1 RJESENJE O IMENOVANJU PROJEKTANTA

Projektant: Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif.

U smislu clanka 51. Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) imenujem Dejan Mikuli¢,
mag.ing.aedif., stalno zaposlenog u Helion group d.o.o., za projektanta sljedeceg:

Razina razrade: PROJEKT UKLANJANJA

Vrsta projekta: ---

Mapa: MAPA 1
Oznaka projekta: PU 46/21
Investitor: Sirolina 4, 10 000 Zagreb
OIB: 57500462912
Gradevina: Stari objekt motela, objekt bungalova, objekt motela
Lokacija: Autocesta A3 Bregana - Zagreb - Lipovac

k.€.br. 3960/4 k.o. Zupanja

Imenovani projektant je duZan izraditi projekt u skladu sa Zakonom o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19,
125/19), vazetim propisima i tehni¢ckom regulativom, te primijeniti racionalna i kvalitetna tehnicka
rieSenja, a vodedi raCuna o zahtjevima Investitora.

RjeSenje o upisu u Imenik ovlastenih inzenjera, Hrvatske komore inZenjera gradevinarstva:

KLASA: UP/1-102-02/14-01/584
UR.BROJ: 500-00-14-2
REDNI BROJ: 4755

Osijek, kolovoz 2021. Direktor:
Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif.
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1.2 1ZJAVA PROJEKTANTA PU 46/21

o uskladenosti glavnog projekta s odredbama posebnih zakona i drugih propisa

Ovaj projekt oznake PU 46/21 je uskladen s odredbama sljede¢ih Zakona, Pravilnika i Normi te
navedenim prostornim planom:

PROSTORNI PLAN:

1. Prostorni plan Vukovarsko - srijemske Zupanije ("Sluzbeni vjesnik" Vukovarsko - srijemske
Zupanije broj 7/02)
2. Prostorni plan Grada Zupanja ("Sluzbeni vjesnik" Grada Zupanja - broj 01/21)

ZAKONI:

Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

Zakon o gradevinskoj inspekciji (NN 153/13)

Zakon o gradevnim proizvodima (NN 76/13,30/14, 130/17, 32/19)

Zakon o zastiti od pozara (NN 92/10)

Zakon o zastiti na radu (NN 71/14, 118/14, 154/14, 94/18, 96/18)

Zakon o zastiti od buke (NN 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18)

Zakon o zastiti okolisa (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18)

9. Zakon o normizaciji (NN 80/13)

10. Zakon o zapaljivim teku¢inama i plinovima (NN 108/95, 56/10)

11. Zakon o sanitarnoj inspekciji (NN 113/08, 88/10, 115/18)

12. Zakon o zastiti zraka (NN 130/11, 47/14, 61/17, 118/18)

13. Zakon o zastiti puCanstva od zaraznih bolesti (NN 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18)

14. Zakon o vodama (NN 66/19)

15. Zakon o odrzivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 14/19, 98/19)

16. Zakon o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19)

17. Zakon o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18)

18. Zakon o vatrogastvu (NN 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 38/09, 80/10)

19. Zakon o zastiti i o€uvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10,61/11,
25/12,136/12, 157/13,152/14 , 98/15, 44/17, 90/18)

20. Zakon o zastiti od buke (NN 30/09, 55/13, 153/13, 41/16, 114/18)

PRAVILNICI:

© NV A WN =

Pravilnik o jednostavnim i drugim gradevinama i radovima (NN 112/17, 34/18, 36/19)

Pravilnik o nostrifikaciji projekata (NN 98/99, 29/03, 20/17)

Pravilnik o tehnickom pregledu gradevine (NN 46/18, 98/19)

Pravilnik o uvjetima za obavljanje djelatnosti, stavljanja na trziSte i koriStenja opasnih kemikalija

(NN 99/13, 157/13, 122/14)

5. Pravilnik o parametrima sukladnosti, metodama analize, monitoringu i planovima sigurnosti
vode za ljudsku potrosnju te nacinu vodenja registra pravnih osoba koje obavljaju djelatnost
javne vodoopskrbe (125/17)

6. Pravilnik o sanitarno tehnickim i higijenskih te drugim uvjetima koje moraju ispunjavati

vodoopskrbni objekti (NN 44/14)

AN~
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.

23.

Pravilnik o osiguranju pristupacnosti gradevina osobama s invaliditetom i smanjenom
pokretljivosti (NN 78/13)

Pravilnik o nacinu utvrdivanja obujma i povrSine gradevina u svrhu obracuna komunalnog
doprinosa (NN 15/19)

Pravilnik o kontroli projekata (NN 32/14)

Pravilnik o obveznom sadrzaju i opremanju projekata gradevina (118/19)

Pravilnik o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljucka i prilaza na javnu cestu (NN 95/14)
Pravilnik o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (NN 92/19)

Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94, 142/03)

Pravilnik o hidrantskoj mreZi za gaSenje pozara (NN 8/06)

Uredba o procjeni utjecaja zahvata na okolis (NN 61/14, 3/17)

Pravilnik o zastiti na radu za mjesta rada (NN 29/13)

Pravilnik o gospodarenju gradevnim otpadom (NN 38/08)

Pravilnik o zastiti radnika od izloZzenosti buci na radu (NN 46/08)

Pravilnik o najvisSim dopustenim razinama buke u sredini u kojoj ljudi rade i borave (NN 145/04,
46/08)

Pravilnik o zastiti od poZara ugostiteljskih objekata (NN 100/99)

Pravilnik o vatrogasnim aparatima (NN 101/11, 74/13)

Pravilnik o otpornosti na pozar i drugim zahtjevima koje gradevine moraju zadovoljiti u slucaju
pozara (NN 29/13, 87/15)

Pravilnik o razvrstavanju gradevina u skupine po zahtjevnosti mjera zasStite od pozara (NN

56/12)

TEHNICKI PROPISI:

© X N oA WwN =

Tehnicki propis za gradevinske konstrukcije (NN 17/17)
Tehnicki propis o racionalnoj uporabi energije i toplinskoj zastiti u zgradama (NN 128/15)
Tehnicki propis za prozore i vrata (NN 69/06)
Tehnicki propis za dimnjake u gradevinama (NN 3/07)
Tehnicki propis za sustave zastite od djelovanja munje na gradevinama (NN br. 87/08, 33/10)
Tehnicki propis za niskonaponske elektri¢ne instalacije (NN br. 5/10)
Tehnicki propis o sustavima ventilacije, djelomicne klimatizacije i klimatizacije zgrada (NN 3/07)
HRN U.Js.2019/1989 Akustika u zgradarstvu (NN 53/91, 55/96)
Pravila tehnicke struke
Projektant:
Osijek, kolovoz 2021. Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif.
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REPUBLIKA HRVATSKA , {( O
MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA, .53 n 'D(l {
PROSTORNOG UREBRENJA | e r——t
GRADITELJSTVA

10000 Zagreb, Ulica Republike Austrije 20
Tel; 01/37 82-444 Fax: 01/37 72-822

| SES ot/ 155

Uprava za stanovanje, komunalno i1 -2-@OP- 1y ool S0/ 40K
: “ 0, 7B

gospodarstvo i graditeljstvo J2-05: 2005,

Sektor za graditeljstvo TN

4 el

QA 2

Klasa: UP/1-361-05/03-01/0135
Urbroj: 531-08/2-1-2-607-04-14
Zagreb, 30. prosinca 2004.

Ministarstvo zadtite okolida, prostornog uredenja | graditeljstva Republike
Hrvatske, nadle?no na temelju odredbe &lanka 69. u vezl lanka 46. Zakona o
gradnji (Narodne novine, broj: 52/99, 75/99, 117/01 i 47/03) | &lanka 200. Zakona o
gradnji (Narodne novine, broj: 175/03 i 100/04), rje3avajuci po zahtjevu investitora,
tvrtke HRVATSKE AUTOCESTE d.0.0. za upravijanje, gradenje i odrZavanje autocesta
iz Zagreba, Sirolina 4, za izdavanje uporabne dozvole za dio Autoceste Zagreb —
Lipovac, dio dionice Velika Kopanica — Zupanja od km 412+400,00 do km
438+350,00 - IA faza izdaje

UPORABNU DOZVOLU
1.  lzdaje se uporabna dozvola za izgradeni dio Autoceste Zagreb -
Lipovac, dijelove dionice Velika Kopanica - Zupanja od km 412+400,00 do
km 438+350,00 ~ faza IA:
- trasa | objekti u trasi, &vorovi s objektima, putni prijelazi s objektima,
spojne ceste, cestarinski prolazl (prometne povr3ine I visokogradnja),
COKP (prometne povrsine | visokogradnja), vanjska odvodnja
autoceste, prometne povréine PUO, premjedtanje | zadtita postojecih
instalacija, prometna signalizacije i hortikultura;
- infrastruktura — rasvjeta, elektroinstalacije NN i VN, TK Instalacije,
sistem veza;
- zidovl za zastitu od buke
na Cesticama zemljita u katastarskim opéinama Beravci, Jaruge, Sikirevcl, Babina
Greda, Stitar | Zupanja u Brodsko — posavskoj | Vukovarsko ~ srijemskoj Zupaniji.

2. Za ostale dijelove dionice Velika Kopanica - Zupanja od km
412+400,00 do km 438+350,00 - faza IB i faza II, predvidene nalelnom
dozvolom i njenim izmjenama | dopunama, investitor je duZan zatraZiti uporabnu
dozvolu u posebnom postupku.




H E L I ') N Hrvatske autoceste d.o.o. PROJEKT UKLANJANJA
—

Sirolina 4 PU 46/21
GROUP

uE . OIB: 57500462912
Za projektiranje, nadzor i gradenje
Martina Divalta 184, 31 000 Osijek

ObrazloZenje

Investitor, tvrtka HRVATSKE AUTOCESTE d.o.0. za upravijanje, gradenje i
odrfavanje autocesta Zagreb, Sirolina 4, je podnio ovom Ministarstvu tri zahtjeva za
izdavanje uporabne dozvole za dijelove dionice Vellka Kopanica - Zupanja od km
412+400,00 do km 438+350,00:

- zahtjevom od 17.04.2002. broj: 45212-400-7959/2002, zaprimljenim u ovom
Ministarstvu 18.04.2002. je zatraZio izdavanje uporabne dozvole za dio gradevine:
trasa autoceste s objektima u trasi, &vorova s objektima, putnih prijelaza s
objektima, spojne ceste, cestarinskin prolaza (prometne povriine | visokogradnia),
COKP (prometne povréine | visokogradnja), vanjske odvodnje autoceste, prometnih
povréina PUO, premjestanje i zadtita postojecih instalacija, prometne signalizacije |
hortikulture,

- zahtjevom od 17.04.2002. broj: 45212-400- (2002, zaprimijenim u ovom
Ministarstvu 08.07.2002. je zatrafio Izdavanje uporabne dozvole za dio gradevine:
infarstruktura — rasvieta, elektroinstalacije NN | VN, TK instalacije, sistem veza.

- zahtjevom od 03.11.2003. brof: 45212-400-6098/03, zaprimljenim u ovom
Ministarstvu  04.11.2003. je zatrafio izdavanje uporabne dozvole za dijelove
gradevine:

paralelni putevi | zidovi za zastitu od buke.

Riedavajuéi po zahtjevu utvrdeno je sljedece:

Za navedenu gradevinu investitor je od ovog Ministarstva ishodio:

- natelnu dozvolu klasa: UP/I-361-03/99-01/182, urbroj: 531-05/1-1-98-7 od
23. studenog 1999. za gradnju Autoceste Zagreb - Lipovac, dionica Velika Kopanica
— Jupanja od km 412+400,00 do km 438+350,00 na esticama zemljiéta u
katastarskim opéinama Beravci, Sikirevcl, Jaruga, Babina Greda, Stitar i Zupanja u
Brodsko — pasavskoj | Vukovarsko — srijemskoj zupaniji.

- izmjenu i dopunu natelne dozvole, klasa: UP/1-361-03/02-01/224, urbroj:
531-09/1-1-02-3 od 17, svibnja 2002,

- izmjenu | dopunu naceine dozvole, klasa: UP/I-361-03/02-01/362, urbrof:
531-09/1-02-2 od 16. rujna 2002.

Na temelju nafelne dozvole i njenih lzmjena i dopuna, investitor je ishodio
gradevinske dozvole za fazu IA:

1, klasa: UP/I-361-03/01-01/242, urbrof: 531-09/1-1-02-15 od 12.04.2002.
kojom se dozvoljava gradnja dijela gradevine:

TRASA AUTOCESTE S OBJEKTIMA U TRASI, CVOROVA S OBIEKTIMA, PUTNIH
PRIJELAZA S OBIEKTIMA, SPOIME CESTE, CESTARINSKIH PROLAZA (prometne
povréine i visokogradnja), COKP (prometne povriine i visoko radnja), VAMISKE
ODVODNIE AUTOCESTE, PROMETNIH POVRSINA PUO, PREMIESTANIE 1 ZASTITA
POSTOIECIH INSTALACIJA, PROMETNE SIGNALIZACIIE I HORTIKULTURE u k.o,
Beravci, Jaruge, Sikirevci, Babina Greda, Stitar | Zupanja, kao dijela navedenog u
tofki I1.1. dispozitiva nadelne dozvole i njenih izmjena i dopuna.

uporabna — dianica Velika Kopanica - Fuparja 2 Wasa: LIRM1-361-05/03-08/0135
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L1, izmjenu i dopunu gradevne dozvole, Klasa: UP/I-361-03/02-01/225, urbroj:

531-09/1-1-02-4 od 08.07.2002. Izmjene obuhvataju odustajanie od gradnje mosta
preko kanala Dunav — Sava, izmjene nivelete na dijelovima trase, izmjene odvodnje

trase, lzmjenu konstrukcije mosta preko kanala Bosut, nadvoinjake preko ceste

;Inkmcl - iupanja U km 4354130,23 | lzmjenu skladistenja sipine 1 soli u COKP-u
upanja,

2. klasa: UP/I-361-03/02-01/101, urbroj: 531-09/1-1-02-7 od 17.06.2002. kojom
se dozvoljava gradnja dijela gradevine:

INFARSTRUKTURA — RASVIETA, ELEKTROINSTALACIIE NN | VN, TK INSTALACIIE,
SISTEM VEZA u k.o. Beravdi, Jaruge, Sikirevci, Babina Greda, Stitar | Zupanja, kao
dijela navedenog u totki I1.2. dispozitiva nafelne dozvole i njenih izmjena | dopuna.

3. klasa: UP/I-361-03/02-01/120, urbroj: 531-09/1-1-02-7 od 17.06,2002. kojom
se dozvoljava gradnia dijela gradevine: B B
PARALELMI PUTEVI u k.o. Beravci, Jaruge, Sikirevei, Babina Greda, Stitar | Zupanja,
kao dijela navedenog u tofki IL.3. dispozitiva natelne dozvole 1 njenih izmjena i
dopuna.

4, klasa: UP/I-361-03/02-01/102, urbroj: 531-09/1-1-02-6 od 29.04.2002, kojorm
se dozvoljava gradnja dijela gradevine:

ZIDOVI ZA U OD BUKE u k.. Beravcl, Sikirevci, Jaruga, Babina Greda, Stitar
i Zupanja, kao dijela navedenog u totki I14. dispozitiva natelne dozvole | njenih
fizmjena i dopuna.

Zakljutkom ovog tijela, klasa: UP/1-361-05/02-01/0040, urbroj: 531-09/1-2-
02-2 od 23.04.2002. temeljem odredbe &anka 70. Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj: 52/99, 75/99, 117/01 i 47/03) osnovano je povjerenstvo za tehnicki
pregled dijela Autoceste Zagreb — Split, dijela dionice Vellka Kopanica — Zupania od
km 412+400,00 do km 438+350,00:
TRASA AUTOCESTE S OBJEKTIMA U TRASI, Svorovi s objektima, putni prijelazi s
ohjektima, spojne ceste, cestarinski prolazi (prometne povrdine 1 visokogradnja),
COKP (prometne povriine | visokogradnja), vanjska odvodnje autoceste, prometne
povrsine PUO, premijeStanie | zaStita postojecih instalacija, prometna signalizacija i
haortikultura,

Povierenstvo za tehnifkl pregled obavilo je pregled u razdoblju od 13. do
17.05.2002, i kontrolni pregled od 01. do 04.12.2003. i o tome sastavilo zapisnike
klasa: UP/1-361-05/02-01/0040, urbroj: 531-09/1-2-02-3/A1 i klasa: UP/I-361-05/03-
01,0135, urbroj: 531-08/1-2-03-4.

U zapisnicima je utvrdeno €injeniéno stanje, navedena su miéljenja Clanova
povierenstva za tehnitki pregled kao | nedostacl koji utjefu na bitne zahtjeve za
gradevinu i koji su uvjet za izdavanje uporabne dozvole, iz kojih se izdvaja da radovi
nisu u cijelosti dovreni (PUO Rastovica — prometne povring) i nisu predofeni svi

uparabna — dicnika Velika Kopanica - Rupanda 3 Klaga: UP{1-361-05/03-04 /0135
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dokumenti koji su uviet za izdavanje uporabne dozvole, te su odredeni rokovi za
njihovo otklanjanje.
Po obavijesti Investitora o otklanjanju nedostataka, pojedini lanovi Povierenstva
izwrili su kontrolne preglede i o tame dostavili zapisnike:
- predstavnik Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi — zapisnik o tehnitkom
pregledu od 26. 1 27.10.2004,
- predstavnik Driavnog inspektorata, Odjela zaStite na radu - zapisnik s
migljenjem od 19.11.2004.
predstavnlk  Hrvatsklh voda, VGO Sava - ofitovanje o otklanfanju
nedostataka od 19.11.2004. | 20.12.2004.
- predstavnlk  Ministarstva mora, turlzma, prometa @ orazvitka, Uprave
cestovnog prometa — midljienje od 29.11.2004.
Investitor je dostavio ovom Ministarstvu dokaze o otklanjanju ostalih nedostataka
koii su bill uvjet za izdavanje uporabne dozvole, kafi su zaprimljeni 28.10.2004.

Zakljutkom ovog tijela, klasa: UP/I-361-05/02-01/0059, urbrof: 531-09/1-2-
02-2 od 06.08.2002. temeljem odredbe &anka 70. Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj: 52/99, 75/99, 117/01 i 47/03) osnovano je povierenstvo za tehnitki
pregled dijela Autoceste Zagreb — Split, dijela dionice Vellka Kopanica — Zupanja od
km 412+400,00 do km 438+350,00: INFARSTRUKTURA — rasvieta, elektroinstalacije
NN | VN, TK instalacije, sistem veza.

Povierenstvo za tehnifkl pregled obavile je pregled u razdoblju od 20. do
22.08.2002. | o tome sastavilo zapisnik klasa: UP/1-361-05/02-01/0059; urbroj: 531-
09/1-2-02-3/Al.

U zapisniku je utvrdeno dinjeniéno stanje | navedena su misljenja Elanova
povjerenstva za tehnitki pregled. Jedini nedostatak koji je uvjetovao izdavanje
uporabne dozvole bila je ovjera geodetskog elaborata izvedenog stanja u nadleZnom
uredu Driavne geodetske uprave. Investitor je dostavio ovierene elaborate (ovijera
Podruénog ureda za katastar Slavonski Brod od 23.10.2002. | Podruinog ureda za
katastar Vukovar - Ispostava Zupanja od 24.12.2002.) pa vife nema prepreke za
izdavanje uporabne dozvole za ovaj dio gradevine.

Zakljufkom ovog tijela, kasa; UR/1-361-05/03-01/0135, urbroj: 531-08/1-2-
294-03-2 od 14.11.2003. temeljem odredbe ¢lanka 70, Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj: 52/99, 75/99, 117/01 | 47/03) osnovano je povierenstvo za tehnigki
pregled dijelova Autoceste Zagreb — Split, dijelova dionice Velika Kopanica = Zupania
od km 412+400,00 do km 438+350,00: PARALELNI PUTEVI I ZIDOVIL ZA Imu
0D BUKE.

Povierenstvo za tehnitki pregled obavilo je pregled u razdoblju od 01. do
04.12.2003, i o tome sastavilo zapisnik klasa: UP/I-361-05/03-01/0135, urbroj: 531-
08/1-2-03-4,

U zapisniku je utvrdeno &njeniéno stanje | navedena su misljenja Canova
povjerenstva za tehnicki pregled.

uporabna - dionica Vellka Kopanica - Zupania 4 klaga: UPYI-361-05/03-01/0135
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Za dio gradevine: ZIDOVI ZA ZASTITU OD BUKE, navedenl su nedostad kojl
utjefu na bitne zahtjeve za gradevinu, iz kojih se Izdvaja da radovi nisu u cljelosti
dovreni 1 da nisu predodeni svi dokumenti koji su uvjet za jzdavanje uporabne
dozvole, te su odredeni rokovi za njihovo otklanjanje. Po obavijesti Investitora o
otklanjanju nedostataka koji se odnose na taj dio gradevine, Clan Povierenstva iz
Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi lzvedlo je kontrolni pregled 26. | 27.10.2004. i |
o tome sastavio zapisnik koji je zaprimljen U ovom Ministarstvu 09.11.2004, |
Za dio gradevine: PARALELNI PUTEVI nisu utvrdeni nedostaci kojl utjeu na
bitne zahtjeve za gradevinu i navedeno je zajednitko midljenje Eanova povierenstva |
da se uporabna dozvola mode izdati. ‘

Uporabna dozvola za dio gradevine: PARALELNI PUTEVI u k.o. Berawvci,
Jaruge, Sikirevci, Babina Greda, Stitar | Zupanja, klasa: UP/I-361-05/03-01/0135,
urbroj: 531-08/1-2-607-03-6, izdana je 10.12.2003. na zahijev inwestitora, a
sukladno &lanku 73. stavak 2. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj: 52/99,
75/99, 117/01 i 47/03).

Sukladno Elanku 127, Zakona o optem upravnom postupku (Marodne novine,
broj: 53/91 i 103/96) sva tri zahtjeva investitora za izdavanje uporabne dozvole za
pojedine dijelove dionice Vellka Kopanica = Zupanja, spojena su u jedan upravni
postupak bududi da se odnose na dijelove Iste gradevine.

Uvidom u sve zapisnike o tehnitkom pregledu, kontrolne zapisnike pojedinih
Elanova Powvjerenstva kao i u cjelokupnu dokumentaciju koja se odnosi na izgradeni
dio Autoceste Zagreb — Lipovac, dijelove dionice Velika Kopanica - Zupanja od km
od km 412+400,00 do km 438+350,00 - faza IA, ovo tijelo je zakljufile da se
predmetni dijelovi dionice mogu koristiti | da su ispunjeni svi uvieti za izdavanje
uporabne dozvole, pa je na temelju &lanka 68, stavka 2. i Elanka 73. toke 2. Zakona
o gradnji (Narodne novine, broj: 52/99, 75/99, 117/01 | 47/03) te Clanka 200.
Zakona o gradnjl (Narodne novine, broj: 175/03 i 100/04) rijeSeno kao u izreci ovog
refenta.

Clankom 200. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj: 175/03 i 100/04)
odredeno je da se postupak pokrenut prema odredbama Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj: 52/99, 75/99, 117/01 | 47/03) do stupanja na snagu Zakona o gradnji
(Marodne novine, broj: 175/03 i 100/04), nastavlja prema odredbama toga Zakona.

Za ostale dijelove dionice Velika Kopanica — Zupanja od km 4124400,00 do
krn 438+350,00 - faza IB | faza II, predvidene nafenom dozvolom i njenim
izmjenama | dopunama, investitor je dufan u posebnom postupku zatrafiti uporabnu
dozvolu.

uparabna - dionica Velika Kopanica - zl,pmja 5 Kiasa: UPYE-361-05/03-01,/0135
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Upravna pristojba prema tbr. 63. Zakona o upravnim pristojpama (Narodne
novine, broj: 8/96, 77/96, 95/97, 131/97, 68/98, 66/99, 145/99 | 116/00) u
ukupnom iznosu od 126.831,82 kune uplacena je na ratun DrZavnog proratuna.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja Zalba nije dopustena, all se moZe u roku od 30 dana od
dana primitka ovog rjedenja, tuzbom kod Upravnog suda Republike Hrvatske

pokrenuti upravni spor.
LNIK SEKTORA:
Hiplinz.grad.

DOSTAVITI:

(1)  HRVATSKE AUTOCESTE d.0.0.

Zagreb, Sirolina 4,

2. Ministarstvo mora, turizma, prometa i razvitka, Uprava cestovnog prometa
Zagreb, Prisavije 14,

3. Hrvatske vode, VGO za vodno podrucje sliva Save
Zagreb, Ulica grada Vukovara 220,

4, Ministarstvo unutarnjih poslova, Uprava za inspekcijske | upravne poslove,
Inspektorat unutarnjih poslova,
Zagreb, Ilica 335,

5. Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, Uprava za sanitarnu inspekciju
Zagreb, Ksaver 200a,

6. Ministarstvo obrane, Sektor za gospodarenje, Uprava za graditeljstvo i zastitu
okolisa
Zagreb, Zvonimirova 4,

7. Drzavni inspektorat, Tijelo nadleZno za elektroenergetske poslove,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78,

8.  Drzavni inspektorat, Tijelo nadleZno za zatitu na radu,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78,

9, Ministarstvo kulture, Uprava za zadtitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel
u Osijeku,
Osijek, Kuhateva 27,

10.  Ministarstvo kulture, Uprava za zadtitu prirode,
Zagreb, Runjaninova 2,

uporabna - diceica Velika Kopanica - Zupana 6 Klasa: UP/I-361-05/03-01/0135
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11, Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva | vodnog gospodarstva, Uprava
poljoprivrede | gospodarenja poljoprivrednim zemiljistem,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78,

12, Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodnog gospodarstva, Uprava
sumarstva 1 lovstva,
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78,

13.  Uprava za zadtitu okolida - ovdie,

14.  Inspekcija = ovdie,

15.  Evidenclja - ovdje,

16- Nhh’a - deE-

uporabna ~ dionica Welka Kopanica - Fuparia 7 Wasa: URYI-361-05/03-01j0135
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3.1 TEHNICKI OPIS

3.1.1 OPCENITO

Na zahtjev Investitora Hrvatske autoceste d.o.o., Sirolina 4, 10 000 Zagreb, izraden je PROJEKT
UKLANJANJA za Stari objekt motela, objekt bungalova, objekt motela, na k.€.br. 3960/4 k.o. Zupanja,
Autocesta A3 Bregana - Zagreb - Lipovac.

Postojece zgrade smjeStene su sukladno odrednicama prostornog plana. Zgrade su samostojece i
smjeSteni su na sjeveroisto¢nom dijelu parcele, udaljene od sjeverne regulacijske linije k.C.br. 3962 za cca
4,46 m - 27,62 m (objekt motela), 33,55 m (objekt bungalova), 47,42 m (stari objekt motela), od istocne
regulacijske linije k.C.br. 3962 za cca 37,13 m (objekt motela), 13,19 m - 14,91 m (objekt bungalova), 9,12
m (stari objekt motela).

Maksimalni gabariti zgrada iznose: objekt motela 37,28 m x 19,27 m + 9,23 m x 49,25 m, objekt bungalova
20,01 mx 11,97 m + 27,81 m x 8,83 m, stari objekt motela 11,96 m x 25,37 m, maksimalna visina: objekt
motela cca 8,84 m, objekt bungalova 4,30 m, stari objekt motela 7,86 m.

Tocan polozaj objekata na gradevinskoj Cestici prikazan je projektantskom situacijom.

3.1.2 OPIS GRADEVINE

STARI OBJEKT MOTELA

Zgrada je samostojeca, katnosti (Pr+1+K). Maksimalni gabariti gradevine iznose 13,22 m x 25,37 m.
Maksimalna visina gradevine je cca 10,31 m mjereno od kote konalno zaravnatog terena. Glavnu
vertikalnu nosivu konstrukciju €ine zidani zidovi debljine 38 cm, sa vertikalnim i horizontalnim ukrutama.
Medukatna i stropna konstrukcija izvedene su kao armiranobetonske ploce debljine 15 cm. Podna ploca
izvedena je od armiranog betona debljine 10 cm, kao zavrSna podna obloga koristi se parket i keramicke
plocice ovisno o namjeni prostorije. Objekt je temeljen na temeljnim trakama dimenzija 58/80 cm.
KroviSte je dvostresno, sa drvenom krovnom konstrukcijom nagiba 26°, pokriveno glinenim crijepom.
Konstruktivno je gradevina u dobrom stanju.

Gradevina je spojena na postojecu infrastrukturu.

OBJEKT BUNGALOVA

Zgrada je samostojeca, katnosti (Pr). Maksimalni gabariti zgrade iznose 20,01 m x 11,97 m, a nadstreSnice
8,83 m x 27,81 m. Maksimalna visina zgrade iznosi cca 3,75 m, dok je maksimalna visina nadstreSnice cca
4,30 m mjereno od kote konacno zaravnatog terena. Glavnu vertikalnu nosivu konstrukciju zgrade cine
zidani zidovi debljine 30 cm, sa vertikalnim i horizontalnim ukrutama, a kod nadstreSnice nosivu
konstrukciju €ine horizontalne AB grede s prepustima oslonjene na AB stupove koji zajedno ¢ine krutu
cjelinu. Stropna konstrukcija zgrade i nadstreSnice izvedena je kao armiranobetonska ploca debljine 15
cm. Podna ploca zgrade izvedena je od armiranog betona debljine 10 cm, kao zavrSna podna obloga
koristi se parket i keramicke plocice ovisno o namjeni prostorije. Na zgradi izvedeni su armiranobetonski
trakasti temelji dimenzija 60/80 cm, dok su kod nadstreSnice ispod stupova izvedeni temelji samci
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dimenzija 105/105/40 cm. Zgrada ima izveden ravni krov, na sjevernoj strani zgrade nalazi se mali dio
kroviSta koji je izveden kao jednostresno drveno kroviste nagiba 10°, pokriveno glinenim crijepom, iznad
nadstreSnice izveden je ravni krov. Konstruktivno je gradevina u dobrom stanju.

Gradevina je spojena na postojecu infrastrukturu.

OBJEKT MOTELA

Zgrada je samostojeca, katnosti (Pr+1+Pk). Maksimalni gabariti gradevine iznose 37,28 m x 19,27 m + 9,23
m x 49,25 m. Maksimalna visina gradevine je cca 10,31 m mjereno od kote konacno zaravnatog terena.
Nosivi zidovi su od pune opeke debljine 25 cm, sa vertikalnim i horizontalnim ukrutama. Medukatna i
stropna konstrukcija izvedene su kao armiranobetonske ploce debljine 15 cm. Podna ploca izvedena je
od armiranog betona debljine 10 cm, kao zavrSna podna obloga koristi se parket i keramicke plocice
ovisno 0 namjeni prostorije. Objekt na zapadnom dijelu temeljen je temeljnim samcima povezani sa
temeljnim trakama, na istocnom dijelu objekt je temeljen na temeljnim trakama. Kroviste na zapadnom
dijelu zgrade izvedeno je kao drveno dvostreSno nagiba 22° i 24°, pokriveno glinenim crijepom, na
istocnoj strani zgrade izveden je ravni krov. Konstruktivno je gradevina u dobrom stanju.

Gradevina je spojena na postojecu infrastrukturu.
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3.1.3 STABILNOST GRADEVINE

Gradevine su konstruktivno u dobrom stanju i ne predstavljaju opasnost u koriStenju. Pri uklanjanju
zgrada sadasnje konstruktivno stanje nece remetiti logi¢ne faze postupka.

3.1.4 UKLANJANJE | RUSENJE GRADEVINE

Zgrade Ce se demontirati i uklanjati po etapama. GradiliSte je potrebno osigurati tako da se ogradi te
odredi mjesto deponije za odlaganje zdravog i oSteCenog materijala i otpada te je potrebno osigurati
pristup prijevoznim sredstvima.

Vecina potrebnih uklanjanja i odlaganja materijala bit ¢e na predmetnoj parceli te ¢e se nakon zavrsetka
rusSenja stvoriti pristup vozilima i otpad odvoziti na gradsku deponiju. Za dio uklonjenog materijala
odmah ¢e se osigurati odlaganje i odvoz transportnim vozilima do odlagalista.

S obzirom da se dio radova obavlja na visini, mora se osigurati potreban alat i pomo¢na sredstva za
spustanje demontiranog materijala, skele, kolica i sl.

Nuzno je prilikom ruSenja primijeniti sve potrebne mjere zastite na radu, u smislu zaStite radnika,
njihovog odijevanja, te obucenosti za obavljanje takve vrste djelatnosti. Potrebno je voditi racuna da se
ne ugrozi sigurnost prolaznika i stabilnost susjednih objekata.

| ETAPA - prikljucci na komunalnu infrastrukturu

Prije poCetka ruSenja potrebno je provjeriti na koju je sve infrastrukturu predmetni dio zgrade spojene
te radove povijeriti stru¢nim osobama uz suglasnost i odobrenje distributera.

Il ETAPA - stolarija i sanitarije

Demontiranje unutarnjih i vanjskih vrata i prozora, izrezivanjem i izbijanjem istih. Demontaza sanitarnih
elemenata te skidanje slavina i ostale opreme zgrade. Demontaza rasvjetnih tijela, unutarnjih i vanjskih.

11 ETAPA - krovna konstrukcija

Demontiranje pokrova, skidanje limarije, demontiranje dasaka i letava sa krovnih konstrukcija,
demontiranje rogova i razupora, demontiranje podroznica i drugih konstruktivnih elemenata.

Zavrijeme skidanja pokrova, materijal treba odlagati na predvidenu deponiju te odmah utovariti i odvesti
na otpadnu deponiju. Drvenu gradu spustati niz zidove, odistiti i odloZiti na za to predvideno mjesto.

IV ETAPA - vanjski i unutarnji zidovi

Potrebno je osigurati prijenosnu skelu za rusenje gornjeg dijela zidova, zidanog dijela objekta. RuSenje
se izvodi rucno i strojno, materijal se Cisti i odlaZe na deponiju. U toku ruSenja zidove je potrebno kvasiti
zbog prasine. Uz ruSenje zidova vrsi se demontiranje vanjske i unutarnje stolarije, te se ista odlaze na
deponiju. Posljednji se ruse vanjski zidovi. Montazni dio treba paZzljivo demontirati.
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V ETAPA - zbrinjavanje otpada

Materijal na dvoriSnoj deponiji mora biti slozen, sortiran, ociS¢en i zasti¢en. Sve nepotrebno nuzno je
odvesti na gradsku deponiju. U toku ruSenja i uklanjanja otpada nece biti opasnog otpadnog materijala.

Zbrinjavanje gradevnog otpada treba vr3iti sukladno slijedecim propisima i zakonima:

- Zakon o odrZzivom gospodarenju otpadom (NN br. 94/13, 73/17, 14/19, 98/19)

- Pravilnik o nacinima i uvjetima odlaganja otpada, kategorijama i uvjetima rada za odlagalista
otpada (NN br. 117/07, 111/11, 17/13, 62/13)

- Pravilnik o uvjetima za postupanje s otpadom (NN br. 123/97, 112/01)

- Pravilnik o gospodarenju otpadom (NN br. 23/07, 111/07)

- Pravilnik o gospodarenju gradevnim otpadom (NN br. 38/08)

- Pravilnik o vrstama otpada (NN br. 027/1996)

Zbrinjavanje gradevnog otpada podrazumijeva primjenu slijedeé¢ih mjera:

- PozavrSetku uklanjanja gradevine treba ocistiti gradiliSte i njegovu okolinu.

- Nogostupe ostecene u procesu gradenja dovesti u prvobitno stanje odnosno sanirati.

- Na gradilistu u tijeku izvodenja radova nece biti opasnog otpada.

- Sav gradevni otpad koji nastane ruSenjem zgrade Investitor je duZzan otpremiti na gradsku
deponiju predvidenu za tu vrstu otpada, te od nadleznih tijela za isto pribaviti adekvatnu
suglasnost.

3.1.5 PRORACUN STABILNOSTI KONSTRUKCIJE TIJEKOM UKLANJANJA

Staticki proracun i proracun stabilnosti za gradevine prilikom uklanjanja nije potreban jer se radi o
gradevinama s izuzetno jednostavnim konstruktivnim elementima. Gradevine su slobodnostojece te kod
rusenja nema utjecaja na stabilnost okolnih gradevina niti stabilnost okolnog zemljista.

Odabrane metode uklanjanja omogucavaju izvodenje radova odozgo prema dolje uz poStivanje
zakonitosti nosivosti statickog sistema svake pojedine gradevine.

Prilikom ruSenja obavezna je prisutnost ovlastenog nadzornog inZenjera.

3.1.6 ELEKTROENERGETSKI PRIKLJUCAK
Prikljucak:
Napajanje objekta je trajno iskljuceno u trafostanici, kao i u mjernom ormaru SKPMO.

Prije pocCetka radova na uklanjanju hotelskog kompleksa prethodno izvrsiti lociranje podzemnih
trasa i polazne priklju¢ne tocke svih EEN vodova instalacije EEN objekta.

Zbrinjavanje demontirane elektrotehnicke opreme predvidjeti sukladno zakonskoj regulativi.
lzvoditelj je duzan 3 dana prije najaviti potrebno osiguranje mjesta rada u zoni priblizavanja i
zoni opasnosti iz Pravilnika o sigurnosti i zdravlju pri radu s elektrichom energijom.
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EEN napajanje za ostale objekte (benzinska, cestovna rasvjeta odmoriSta i sl) treba ostati u
funkciji.

3.1.7 TKPRIKLJUCAK

TK instalacija operatera javnih komunikacijskih mreZza koji su sluzili za potrebe hotelskog kompleksa:

III [ I | ZIVIETI ZAJEDNO

Hrvatski Telskom dd.
Ocljed 73 elekironiin komunikecijsky infrastniituru [EKT)

Adresa: Harambziideva 39, Zagreb
Telefon: +3831 4318 538
Telefaks: +383 14917 118

Helion Group d.o.o.

Zupanijska 43
31000 Osijek

s T43-83123702-21
fomsktawats plladen lvan Kuhar
Talefan 385 31 233 124
Oriam 24 08 2021.
e Admondte Rastovica sjever, k& 396004 k.o, Zupanja
Investitor: Hrvatske autoceste d.o.c., Sirolina 4, 10000 Zagreb

Temeljem Vateg zahlieva te uvidem u dostavijeni situaciiski prikaz podruSia obubvata,
izdajema Vam sljedadu

IZJAVU O POLOZAJU
ELEKTROMICKE KOMUNIKACIJSKE INFRASTRUKTURE (EKI)

1. Uinleresu zastite postojese EKI u viasnistvu Hrvalskog Telekoma d.d. (dalje: HT) u prilogu
dostavljamo izvadak iz dokumentacije podzemne EKl za predmetni zahwvat u prostonu.
Podaci o trasi nadzemne EKI mogu se dobiti uvidom na terenu.

2. Potrebno je utvrditi mjesta kolizije EK] i predmetnog zahvata u prostoru te osigurati zastitu
sukladne Prawiniky o nadinu | uwelima odredivanja zone elekironicke komunikaciske
infrastrukture | povezane oprame, zastineg zone | radijskog kondora te obveze investilora
radova il gradevine (dafe: Prawvilnik)). Mjesta kolizije potrebno je utvrditi | dokumentirati ma
nacin da se opseg predmetnog zahvata prikaie rjefenjima zaslile ifili izmjedtanja s
tehnicko-tehnolodkog aspekia.

3. Sve dodatne podathe o EKI za izradu tehnicke-lahnaloskog retenja zaglite ifili izmjestanja
potrebno je zatradili od HT-a.

4. Ma rjeSenje zastite ifili izmjesStanja EK| potrebne je od HT-a pribaviti suglasnost, a8 koje
rigfanje sa suglasnodéu mora biti sastawni dio glavnog i izvedbenog projekia za predmetni
zahvat u prostoru. Zastita i izmjestanje EKI moraju biti realizirani prije podetka radova na
predmetmom zahvatu.

Hrvatskl Telekom d.d.

Fadnitka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: =385 1 254-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Imemet www.Lhthr, waw hraskhielekom.hr

Poslovna banka: Zagrebatka banka dLd. Zagreb | IBAN: HR24 2380 0001 1013 1087 & | SWIFT-BIC:ZA8AHRZY

Wadzomil odbor: 4. R. Talbo? - preds|ednlk

Uprava: K. Mempls - predsjednik, D. Daub, |. Bartulovid, B Orio, N. Rapaié

Feegistar rgovadkin druttava: Trgowatki sud u Zageebu, MBS: 080256255 | DIB: B1793146560 | POV identiikacisk broj: HR
B1TI3 145560

Temelnl kapkal: 10244 577.350,.25 kura | Uiepan brof dionics 81.219.547 dionkca bez nominainog kznosa
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HELIZ

GROUP

N Hrvatske autoceste d.o.o. PROJEKT UKLANJANJA

Sirolina 4
QOIB: 57500462912

Za projektiranje, nadzor i gradenje
Martina Divalta 184, 31 000 Osijek

oaum 24 002021
o T&3-63123702-21

Stane 2

10.

11.

Ukoliko je EKI potrebno izmjestiti na lokaciju drugih k.6, HT &a s investitorom i, po potrabi,
drugim osobama sklopiti ugovor kojim de se definirati medusobna prava i obveze.

Ukoliko EKI nije potrebno =mjestiti, izvedac radovalinvestitor obvezan je pravodobno, a
najmanje 10 radnih dana prpg pocatka radova u blizini EKI podnijeti zahtjev za iskolcanje
{mikrolokaciju) trase podzemne EKIl na e-mail adresu t5368.mreza@t ht. hr.

Makon zavrietka izvodenja gradevinskih radova, a prije uredenja javne povrgine ili
asfalliranja HT mo2e zatraiti kalibraciju cijevi i ubvrdivanje stanja DTK. Ukoliko se utvrde
oitedenja, HT ée odmah pokrenuti sanadiju istih na troSak investitora, a trodak kalibracije
cijevi i utvrdivanja stanja DTK teretit éa investitora.

Trogkovi zadlile i izmjestanja raspodjeljuju se sukladno £l.26. Fakona o eleklronickim
komunikaciama i El6. Pravifnika.

Svaku nepredvidenu okolnost koja bi mogla nastati | dovesti do oStedenja EKI izvodad
radovalinvestitor je duian cdmah prijaviti HT-u na e-mail adresu t536. mreza@t.ht.hr ili ma
tel: 02008000,

lzvodadc radovalinvestitor je duZan pravovrameano, odnosme najmanje 7 kalendarskih dama
pripa podatka radova dostaviti HT-u obavijast o pedalku izvodenja radova na e-mail adresu
1536 mreza@t hi.hr, kako bi se osigurala nazetnost oviastenih csoba HT-a.

Ukaliko investitor ne postupi sukladno Zakaru o gradnji na nacin da sa glavnim projektom
ne cbuhvate svi tehnicko-lehnologki aspekti zastite Uil izmjestanja EKI te se tima zbog
napravovremeanog ishodenja potrabnih dozvolalsuglasnosti za zastitu il izmicanje EKI
HT-u prouzred Stata, inwashtor ce bili obvazan takvu Stelu naknadibi. Takoder, ako se na
bilo kaji nadin prouzradi Sleta investitoru ili recoj osobi zbog nepravaovrameanaog ishodanja
potrebnih  dozvolafsuglasnosti za zastilu ifli zmicanje EKl HT-a, kao posledica me
obuhvacanja EKI u glawni projekt investitora, HT za istu neda biti adgovaran.

Hrvatskl Teleiom d.d.

Fadnitka cesta 21, 10000

Telefon: =385 1 £94-1000 | faks: +385 1 49491011 | Imemet www. ik, waw hrratskielekom.hr

Poslovna banka: Zagrebatia banka dud. Zagneb | IBAN: HR24 2380 0001 1013 1087 & | SWIFT-BIC: ZABAHRZX

Hadroml adbar: J. R. Talbof - preds|ednik

Uprava:- . Nempls. predsjednik, O. Daub, |. Bartulovid, B. Drilo, M. Rapaic

Fegistar rgoeackin druitava: Trgovadkl sud v Zagrebu, MBS: 0BORSG2EE | OIE: 81793145580 | POV identifiuac skl broj: HR
81793145560

Temelnl kapksl: 10242 977.390,25 kurs | Wiosoan brof dionics B1.219.547 dionica ez nominainog Eross

PU 46/21
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H E L I ' N Hrvatske autoceste d.o.o. PROJEKT UKLANJANJA
— Sirolina 4 PU 46/21
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Martina Divalta 184, 31 000 Osijek

[ ] I E B E ZIVIETI ZAJEDND

oeur 24 00 2021.
o T43-63123702-21

Stans 3

12. Ukcliko izvodad radovalinvestitor ne obavijestelnepravodobno obavijeste HT swkladno
tac.G., 9.1 10. ove lgave te se time HT-u prouzroci steta, izvodac radevalinvestitor ce bii
abwezan takvu Statu naknaditi.

13. Skrecamo pozomost na zakensku odredbu po kojoj je unidtenje, ostedenje ili ometanja u
radu alektronicke komunikacijske infrastrukiure | drugih javnih naprava kazneno djeko
kaznjivo po odredbi &1.216. Kaznenog zakona.

Owva lzjava o paloZaju elakironicke komunikacijske infrastrukture u prostoru vrijedi 24 mjeseca
od datuma izdavanja, odnosno do 24.08.2023. godine.

5 postovanjem,

Odjel za elektroniéko komunikacijsku infrastrukturu
Direktorica
Maja Mandic, dipl.iur.

Mapomena: izjava je dostavljena na email: helion.group2013@gmail.com

OVAJ DOKUMENT JE VALIAN BEZ POTFISA | PECATA

Hrvaiskl Teleiom d.d.

Fadnitia cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: =385 1 254-1000 | faks: «3B5 1 451-1011 | Imternet www . Lhihr, warw hreatskhelekom.hr

Posiovna banka: Zagrebafia banka dd. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1003 1087 & | SWIFT-BIC: ZA5AHRZX

Hadzoml cdbor: 4. R. Talbo? - predsjednlk

Uprava: k. Mempls - predsjednik, D. Dauhb, |. Bariulovic, B. Oria, N. Rapaid

Fagistar rgoeatkin druttava: Trgovalki sud v Zagrebu, MBS: DBI2EGD5E | DIB: 21793146560 | POV identificad)sk broj: HR
81733145560

Temelnl kapkal: 10244 977,390, 25 kura | Wiospan brof dionica B1.219.547 diondca bez nominainog kEnoss
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Martina Divalta 184, 31 000 Osijek
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e TKinstalacije operatera javnih komunikacijskih mreza za ostale objekte (benzinska i sl) trebaju
ostati u funkciji.

e Zbrinjavanje gradevinskog i elektrotehni¢kog otpada i demontirane opreme predvidjeti
sukladno zakonskoj regulativi.

e Izvoditelj je duzan 3 dana prije najaviti potrebno osiguranje mjesta rada u zoni priblizavanja i
zoni opasnosti iz Pravilnika o sigurnosti i zdravlju pri radu s elektricnom energijom.
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H E L I ' N Hrvatske autoceste d.o.o. PROJEKT UKLANJANJA
— Sirolina 4 PU 46/21

GROUP OIB: 57500462912
Za projektiranje, nadzor i gradenje

Martina Divalta 184, 31 000 Osijek

L]

o7 =Optima Telekom c.d, Banl 754, Buzin, 1o Zageeb
l ma HAH HIICIIGECCOTIONN4B05D D1 JE004435015

EONTAKT CENTAR DROO DO/ st optimate

TELEKOM info@optimastelsanm he

Helion group
Sv. Ane 57
31000 Osijek

Broj: OT-22-27/21

Datum obrade: 23.00.2021.

Predmaet: lzjava o poloZaju EK infrastrukture u zoni zahvata

PoStovani,
dana 22.00.2021. zaprimili smo Vas zahtjev za oitovanjem o poloZaju elekironitke komunikacijske infrastrukture u zoni zahvata
=8 sljedetim opisom:
Zanima me za cdmoriste Rastovica sjever, sutocesta A3 Bregana-Zagreb-Lipovac,
na ¥840M4 k.o. Zupanja, dionica: Velika Kopanica-Zupanja, stanje TK vodova hotelskog kompleksa
Buduti da objekt nije w funkeiji od 2007.g. zanima me jesu li vodovi trajno iskljugeni
5 javne komunikacijeke mrese.
Ma Was zahtjev izjavijujemno da OT-Optima Telekom d.d. na katastarskim Gesticama
k€. 39680/, ko. I:_‘upanja. pLu. Zu pamja.

nema izgradenu viastitu elektronicku komunikacijsku infrastruktur.

S postovanjem,
OT - Optima Telekom d.d.

Kontakt amail: EKI-izjave@optima-telekom. hr
Trajanje ove izjave je 12 mjeseci od datuma izdavanja.

Owvaj dokument je valjan bez potpisa i pecata.
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Martina Divalta 184, 31 000 Osijek

3.1.8 ISKAZ POVRSINA | VOLUMENA

Stari objekt motela:

GRADEVINSKA BRUTO POVRSINA

Broj etaZza predmetne gradevine:
br. Etaza: Dokaznica mjera Povr$ina (m3)
1. Prizemlje 10,5x8,60+11,96x 3,86 +11,32x4,35+ 231,12
10,37 x 4,38
2. 1.kat 10,5x8,60+11,96x 3,86 +11,32x4,35+ 238,40
10,37 x 4,38 + 5,87 x 1,26
3. Kroviste 6,82 x 21,20 144,58
UKUPNO: 614,10
VOLUMEN
br. Segment: Dokaznica mjera Volumen (m?3)
1. Prizemlje [(10,50x 8,60 + 11,96 x 3,86 + 11,32 x 4,35+ 10,37 681,99
x 4,38) x 2,80 +(2,55x 4,13+ 0,80 x 12,74) + (2,22 X
12,74)/2]
2. 1.kat (10,50x 8,60+ 11,96 x 3,86 + 11,32 x 4,35 + 10,37 665,41
x4,38+587x1,26)x 2,77 +(4,01 x1,26) x 1,0
3. Kroviste (21,20x 10,11 x 1,20) + (21,20 x 10,11 x 2,46)/2 520,81
UKUPNO: 1.868,21

26



H E L I N Hrvatske autoceste d.o.o. PROJEKT UKLANJANJA
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Objekt bungalova:

GRADEVINSKA BRUTO POVRSINA
Broj etaZa predmetne gradevine:
br. Etaza: Dokaznica mjera Povr$ina (m3)
1. Prizemlje 20,12 x 5,98 + 6,22 x 1,50 + 6,48 x 4,69 160,23
UKUPNO: 160,23
VOLUMEN
br. Segment: Dokaznica mjera Volumen (m3)
1. Prizemlje (20,12 x 5,98 + 6,22 x 1,50 + 6,48 x 4,69) x 3,20 + 689,84
(7,73 x4,76 + 19,22 x 6,31 + 4,01 x 1,74 + 2,51 x
5,07) x 1,00
UKUPNO: 689,84
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Objekt motela:

GRADEVINSKA BRUTO POVRSINA

Broj etaZza predmetne gradevine:
br. Etaza: Dokaznica mjera Povr$ina (m3)
1. Prizemlje 30,28 x 19,27 + 7,07 x 13,05+ 9,12 x 45,22 + 1.095,06
3,74 x 1,85
2. 1.kat 9,12x 44,98 +3,74x 2,10 + 3,52 x 1,06 421,79
3. KroviSte 7,28 x 7,07 +12,78 x 30,28 439,71
UKUPNO: 1.956,56
VOLUMEN
br. Segment: Dokaznica mjera Volumen (m?3)
1. Prizemlje (9,12 x 45,22 + 1,85 x 3,74) x 3,50 + (7,07 x 13,04 + 4.083,63
30,28 x 19,27) x 3,85 + (1,86 x 3,53 + 2,13 x 3,82) x
1,00
2. 1.kat (9,12x 44,98 + 3,74 x 2,10 + 3,52 x 1,06) x 3,13 1.320,20
3. Kroviste (7,07 x 13,04 x 1,20) + (7,07 x 13,04 x 2,46)/2 + 1.927,82
(30,28 x 19,27 x 1,20) + (30,28 x 19,27 x 3,44)/2
UKUPNO: 7.331,65

Prometne povrsine:

POVRSINA

Kolne i pjeSacke povrsine

Povrsina (m?)

UKUPNO: 2.063,00

Osijek, kolovoz 2021. Projektant:

Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif.
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3.1.9 FOTODOKUMENTACIA

- Stari objekt motela

Hrvatske autoceste d.o.o.

Sirolina 4
QOIB: 57500462912

3 =

!
1
|

PROJEKT UKLANJANJA
PU 46/21
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- Objekt bungalova

Hrvatske autoceste d.o.o.
Sirolina 4
OIB: 57500462912

PROJEKT UKLANJANJA
PU 46/21
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- Objekt motela

Hrvatske autoceste d.o.o.
Sirolina 4
OIB: 57500462912

PROJEKT UKLANJANJA
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Hrvatske autoceste d.o.o. PROJEKT UKLANJANJA

Sirolina 4
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HELION GROUP d.o.o.

RAZINA RAZRADE | VRSTA PROJEKTA

H E L I f ) N Osijek, Martina Divalta 184
— tel: (031)333 617 PROJEKT UKLANJANJA
GROUP e-mail: info@helion-group.com
~ Stari objekt motela, objekt bungalova,
GRABEVINA: objekt motela
LOKACIA: Autocesta A3 Bregana - Zagreb - Lipovac DATUM OZNAKA PROJEKTA Z.0.P.
' k.C.br. 3960/4, k.0. Zupanja kolovoz 2021. godine | PU 46/21 46/21
INVESTITOR: Hrvatske autoceste d.0.0., §ir0|ina 4, SADRZAJ LISTA
10 000 Zagreb, OIB: 57500462912 SITUACIJA
PROJEKTANT: Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif.| REVIZIJE:
REV 01-
REV 02-
EE& 82: MJERILO MAPA BROJ LISTA
REV 05- 1:500 01 01
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HELION GROUP d.o.o.
Osijek, Martina Divalta 184
I

RAZINA RAZRADE | VRSTA PROJEKTA

tel: (031)333 617 PROJEKT UKLANJANJA
GROUP e-mail: info@helion-group.com
~ Stari objekt motela, objekt bungalova,
GRABEVINA: objekt motela
LOKACIA: Autocesta A3 Bregana - Zagreb - Lipovac DATUM OZNAKA PROJEKTA Z70P.
' k.C.br. 3960/4, k.0. Zupanja kolovoz 2021. godine | PU 46/21 46/21
INVESTITOR: Hrvatske autoceste d.o.o0., Sirolina 4, SADRZAJ LISTA
10 000 Zagreb, OIB: 57500462912 TLOCRT TEM ELJA

PROJEKTANT: Dejan Mikuli¢, mag.ing.aedif| REVIZIJE:
REV 01-
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REV 03-
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HELION GROUP d.o.o. RAZINA RAZRADE | VRSTA PROJEKTA
u Osijek, Martina Divalta 184
— tel: (031) 333 617 PROJEKT UKLANJANJA
GROUP e-mail: info@helion-group.com
~ Stari objekt motela, objekt bungalova,
GRADEVINA: objekt motela
LOKACIA: Autocesta A3 Bregana - Zagreb - Lipovac DATUM OZNAKA PROJEKTA Z70P.
' k.C.br. 3960/4, k.0. Zupanja kolovoz 2021. godine | PU 46/21 46/21
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GRADEVINSKA BRUTTO POVRSINA
Etaza Dokaznica mjera Povrsina (m?)
1 Prizemlie 10,5x8,60 + 11,96 x 3,86 + 11,32 x 4,35 + 231,12
10,37 x 4,38
2 1.kat 10,5x 8,60 + 11,96 x 3,86 + 11,32 x 4,35 + 238,40
10,37 x 4,38 + 5,87 x 1,26
3 Kroviste 6,82 x 21,20 144,58
UKUPNA POVRSINA (m?): 614,10
VOLUMEN
Segment Dokaznica mjera Volumen (m?®)
1 Prizemlje [(10,50 x 8,60 + 11,96 x 3,86 + 11,32 x 681,99
4,35+ 10,37 x 4,38) x 2,80 + (2,55 x 4,13
+0,80 x 12,74) + (2,22 x 12,74)/2]
2 1.kat (10,50 x 8,60 + 11,96 x 3,86 + 11,32 x 665,41
4,35+10,37 x4,38 + 5,87 x 1,26) x 2,77 +
(4,01 x1,26)x 1,0
3 Kroviste 21,20 x 10,11 x 1,20) + (21,20 x 10,11 x 2,46)/2 520,81
UKUPNA VOLUMEN (m?3): 1.868,21
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GRADEVINSKA BRUTTO POVRSINA
Etaza Dokaznica mjera Povrgina (m?)
1 Prizemlje 20,12 x 5,98 + 6,22 x 1,50 + 6,48 x 4,69 160,23
UKUPNA POVRSINA (m?): 160,23
VOLUMEN
Segment Dokaznica mjera Volumen (m?)
1 Prizemlje (20,12 x 5,98 + 6,22 x 1,50 + 6,48 x 4,69) 689,84
x 3,20 + (7,73 x 4,76 + 19,22 x 6,31 + 4,01
x 1,74 + 2,51 x 5,07) x 1,00
UKUPNA VOLUMEN (m?3): 689,84
‘ HELION GROUP d.o.0. RAZINA RAZRADE | VRSTA PROJEKTA
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GRADEVINA: objekt motela
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